[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1406

г. Петропавловск-Камчатский

      «09» ноября 2011 года
	О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 24.02.2011 № 247 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве образования и науки Камчатского края» и приложение № 1 к приказу.

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства образования и науки Камчатского края от 24.02.2011 № 247 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве образования и науки Камчатского края» (далее – Приказ) и приложения №1 к нему,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в часть 3 Приказа:

слова «Главному специалисту Министерства образования и науки Камчатского края Л.П. Манжос» заменить на «Главному специалисту отдела государственных образовательных учреждений Кучеренко Е.Н.»;

2. Внести следующее изменение в приложение № 1 к Приказу:

1) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве образования и науки Камчатского края:

- Манжос Ларису Петровну - главного специалиста отдела государственных образовательных учреждений, секретаря комиссии;
2) ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве образования и науки Камчатского края:

- Кучеренко Елену Николаевну - главного специалиста отдела государственных образовательных учреждений, секретаря комиссии.

Министр

                                       В.Л. Тюменцев
Главный специалист

        Е.Н. Кучеренко